



ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO
- ME

AV: PREFEITO PEDRO PASCHOAL, 1502
JARDIM CASAGRANDE - CEP: 14701-630
BEBEDOURO, SP
FONE: 1733425986

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N.º 000.000.641
SÉRIE 1 - FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 1022 9805 1600 0182 5500 1000 0006 4114 5201 2483

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200895372809 - 06/10/2020 14:47:00

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUTOS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
210090022114

INSCR EST DO SUBST TRIBUTÁRIO

CNPJ

22.980.516/0001-82

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

LAR CENTRAL NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ/CPF

72.938.905/0001-18

DATA DE EMISSÃO

06/10/2020

ENDEREÇO

RUA SAO JOAO, 1247

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

14740-000

DATA SAÍDA/ENTRADA

06/10/2020

MUNICÍPIO

Viradouro

FORE/FAX

1733921294

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA/ENTRADA

14:45:04

FATURA

DINHEIRO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB	VALOR DO ICMS SUB.	VALOR DO IPI	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108,00	4.593,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO PIS	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.593,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente 1-Destinatário	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNIT	VLR TOTAL	DESC	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
52719	LUVA DE LATEX BOMPACK COM 100 UNIDADES	40151100	0500	5405	UN	50	57,90	2.895,00	0,00					
59213	ALCOOL 70 GALAO 5 LITROS CINORD	29055990	0500	5405	UN	20	54,90	1.098,00	0,00					
62992	TOUCA DESC.BRANCA COM 100 DERMPLUS	63079010	0500	5405	UN	25	24,00	600,00	0,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$108,00 6,00% FONTE IBPT

RESERVADO AO FISCO

**Emissão de comprovantes**G3360814511005451
08/10/2020 15:36:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.36.44
2777402777 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA**COMPROVANTE DE****TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL**

CLIENTE: LAR CNSA EMENDA PAR

AGENCIA: 2777-4 CONTA: 19.743-2

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : LAR CNSA EMENDA PAR

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0379-4 - BEBEDOURO-CENTRO

CONTA: 2.652-2

FAVORECIDO: ADRIANA SARANDI FOGARI CARDOSO

CPF/CNPJ: 22.980.516/0001-82

VALOR: R\$ 4.593,00

DEBITO EM: 08/10/2020

=====

DOCUMENTO: 100801

AUTENTICACAO SISBB: 5.D45.70B.1D7.015.9BA

Transação efetuada com sucesso por: JC243837 VERA LUCIA Q PAIS.



CIRURGICA E ODONTO ÁGUIAS
AVENIDA PEDRO PASCHOAL, Nº 1502
JARDIM CASA GRANDE
(17) 3342-5986 - BEBEDOURO-SP
CNPJ: 22.980.516/0001-82
I.E.: 210.090.022.114

ITEM	PRODUTOS	QUANT	VALOR	TOTAL
1	LUVA DE PROCED. UNIGLOVES G COM 100 UNIDADES	12	R\$ 57,90	R\$ 694,80
2	LUVA DE PROCEDIMENTO BOMPACK M COM 100 UNIDADES	200	R\$ 57,90	R\$ 11.580,00
3	TOUCA SANFONADA COM 100 UNIDADES DERMPLUS	40	R\$ 24,00	R\$ 960,00
4	MASCARA DESCARTAVEL MULTILASER TRIPLA COM 50	5	R\$ 53,90	R\$ 269,50
5	ALCOOL GEL GALÃO DE 5 LITROS	20	R\$ 54,90	R\$ 1.098,00
6				R\$ 0,00
7				R\$ 0,00
8				R\$ 0,00
9				R\$ 0,00
10				R\$ 0,00
11				R\$ 0,00
12				R\$ 0,00
13				R\$ 0,00
14				R\$ 0,00
15				R\$ 0,00
16				R\$ 0,00
17				R\$ 0,00
18				R\$ 0,00
19				R\$ 0,00
20				R\$ 0,00
21				R\$ 0,00
22				R\$ 0,00
23				R\$ 0,00
24				R\$ 0,00
25				R\$ 0,00
26				R\$ 0,00
27				R\$ 0,00
28				R\$ 0,00
29				R\$ 0,00
30				R\$ 0,00
TOTAL GERAL		277		R\$ 14.602,30

Vitoria, 30 de Setembro de 2020

Cliente: 3552529 - LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A S S V DE PAULO
 CPF/CNPJ: 72.938.905/0001-18
 Telefone: (17) 99117-6365 E-mail: larcentralviradouro@bol.com.br
 Endereço: R SAO JOAO, 1247, CENTRO - 14740-000 - VIRADOURO, SÃO PAULO
 Entrega: R SAO JOAO, 1247, CENTRO - 14740-000 - VIRADOURO, SÃO PAULO

Itens da Proposta

Foto	Descrição	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
1	 ME04681A - OXIMETRO DE DEDO MEDICLINI - BIOLAND Embalagem (CxLxA): 6.0cm x 3.8cm x 3.5cm - Peso: 0.04kg - Reg. Anvisa: 80862260002 - NCM: 90278099	1,00	305,28	305,28
2	 IP00440A - TERMOMETRO INFRAVERMELHO, MEDIR TEMPERATURA - ARKTUS Embalagem (CxLxA): 10.0cm x 10.0cm x 15.0cm - Peso: 0.5kg - NCM: 90251990	1,00	294,75	294,75
3	 ME00864A03 - LUVA DESCARTAVEL LATEX LISA TALCADA - MEDIX BRASIL Embalagem (CxLxA): 22.0cm x 11.0cm x 6.5cm - Peso: 0.588kg - Reg. Anvisa: 80495510001 - NCM:	1,00	63,08	63,08
4	 ME03249A23 - TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL CORES 100UN - PRODESC BRANCO Embalagem (CxLxA): 10.5cm x 22.0cm x 14.5cm - Peso: 0.1kg - Reg. Anvisa: 80404440004 - NCM:	1,00	27,27	27,27
5	 ME05363A - ALCOOL EM GEL 70% BAG 5L - SOS Embalagem (CxLxA): 10.0cm x 41.0cm x 23.0cm - Peso: 5.0kg - NCM: 38089429	1,00	94,67	94,67
6	 ME05397A - MASCARA TRIPLA TNT C/ 10 UNIDADES - ARKTUS Embalagem (CxLxA): 18.0cm x 24.0cm x 3.0cm - Peso: 0.1kg - NCM: 63079010	1,00	13,69	13,69
Total dos Produtos		6,00	798,74	798,74
		Frete		0,00
		Impostos (ICMS/ST + IPI)		0,00
		Valor Total da Proposta		798,74

Forma de Pagamento

Data	Valor	Descrição
1 30/09/2020	798,74	DEPÓSITO (BANCO BRADESCO AG 3113 CC 27077-6 CNPJ 24.550.559/0001-53)

Cadastro sujeito aprovação do crédito

Validade da Proposta: 10/10/2020

Confirmação da Proposta: ____/____/____

Confirmado por: _____

Obs.: Por favor, leia atentamente todas as informações contidas neste pedido de compra.

Bhetina Morena Martins Brito Real
 Consultor
 (16) 3505-7555 - Ramal 7552
 (16) 98180-0247
 Central de Relacionamento e Vendas
 bhetinareal@ispsaude.com.br

Fabio Dessen
 Diretor
 (16) 3505-7555 - Ramal 7556
 (16) 98180-0091
 Central de Relacionamento e Vendas
 fabiodessen@ispsaude.com.br



J. FARIA
PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL

J. FARIA - Distribuidora de Produtos de Higiene Profissional Ltda.

www.fariadistribuidora.com.br

e-mail: faria@investnet.com.br

FONE: (17) 3321-6100

Rua Delmiro José de Andrade nº 332 - Distrito Industrial II - CEP 14781-134 - Barretos - Est. São Paulo

Inscr. Estadual nº 204 062 795 110

CNPJ nº 38 935 094/0001-63

30/09/2020

NÚMERO DO ORÇAMENTO: 010010680

CÓDIGO / NOME DO CLIENTE: 00002502 - LAR SAO VICENTE DE PAULO	
CPF / CNPJ: 47.059.126/0001-03	CART. IDENT / INSC. ESTADUAL: ISENTO
ENDEREÇO: R. SAO JOSE,, 1149 CEP:15900-000	CIDADE: TAQUARITINGA-SP
CONTATO:	TELEFONE:
OBSERVAÇÃO:	

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
22654	MASCARA DESCARTAVEL (C.F. cl 30		PCT	1	43,40	43,40
473	NIPPO-BAC G 70 SAB.BACT. GL 5 L Alcool gel.		GL	1	78,00	78,00

VALOR DO ORÇAMENTO	121,40
SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA %	0,00
VALOR TOTAL COM A SUBSTITUIÇÃO	121,40

VENDEDOR(a) : GETULIO DONIZETI	PRAZO DE ENTREGA: 7 dias	FRETE: Por conta do Emitente
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 28 dias	FATURAMENTO MINIMO: R\$ 400,00	VALIDADE DO ORÇAMENTO: 10 dias

J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA
DEPARTAMENTO DE VENDAS